

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR (M.P.)

TENDER DOCUMENT

for

ANNUAL CONTRACT FOR MAN POWER AT JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR (M.P.)

Tender No:-F/Admin/16/.....⁴⁶⁵.....

Dated..^{16/05/2016}.....

DURATION OF SALE OF TENDER DOCUMENT

:^{16/05/16} to ^{06/06/16}

BID SUBMSSION

:^{06/05/16} to ^{03:30 P.M.}

BID OPENING

:^{07/05/16} to ^{11:30 A.M.}

TENDER DOCUMENT FEE (Non-refundable)

: Rs. 5000/-

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक : एफ/प्रशा/2016/

दिनांक

//संशोधित//

//मेनपावर सर्विसेस प्रदान करने बावत् वार्षिक अनुबंध हेतु निविदा आमंत्रण//

विश्वविद्यालय परिसर एवं विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों हेतु उच्चकुशल, कुशल, अर्धकुशल एवं अकुशल मेनपावर प्रदान करने बावत् ख्याति प्राप्त एवं पेशेवर मेनपावर प्रदान करने वाली एजेन्सियों, (ISO पंजीकृत 9001-2008) जिनके द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष 2013-2014, 2014-2015 एवं 2015-16 में राशि रू0 पचास लाख का कारोबार किया गया हो, से सील बन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है। निविदा आवेदन पत्र (नियम/शर्तों सहित) विश्वविद्यालय की स्टोर शाखा से कार्यालयीन समय में राशि रू0 5000/- नगद (वापिसी योग्य नहीं) जमा कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा हेतु धरोहर राशि रू0 2,00,000/- (दो लाख रूपये) की ई.एम.डी. का डिमान्ड ड्राफ्ट जो कुलसचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के नाम देय हो, निविदा आवेदन पत्र के साथ संलग्न करना आवश्यक है। विस्तृत निविदा सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट WWW.Jiwaji.edu पर भी उपलब्ध है।

निविदा आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करने की स्थिति में राशि रू0 5000/- का डिमान्ड ड्राफ्ट, जो कुलसचिव जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के नाम देय हो, निविदा आवेदन पत्र के साथ संलग्न करना आवश्यक है अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी। पूर्ण रूप से भरे हुये निविदा आवेदन पत्र स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक अथवा विश्वविद्यालय की स्टोर शाखा में उपलब्ध ड्रॉप बॉक्स में कुलसचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के पते पर दिनांक समय 03:30 PM तक आवश्यक रूप से पहुंच जाना चाहिए। निर्धारित प्रपत्र पर ही निविदा मान्य होगी। प्राप्त निविदाओं को मान्य/अमान्य करने का सम्पूर्ण अधिकार कुलसचिव को होगा।


कुलसचिव

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक : एफ/प्रशा/2016/

दिनांक

//संशोधित//

//मेनपावर सर्विसेस प्रदान करने बावत् वार्षिक अनुबंध हेतु निविदा आमंत्रण//

विश्वविद्यालय परिसर एवं विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों हेतु उच्चकुशल, कुशल, अर्धकुशल एवं अकुशल मेनपावर प्रदान करने बावत् ख्याति प्राप्त एवं पेशेवर मेनपावर प्रदान करने वाली एजेन्सियों, (ISO पंजीकृत 9001-2008) जिनके द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष 2013-2014, 2014-2015 एवं 2015-16 में राशि रू0 पचास लाख का कारोबार किया गया हो, से सील बन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती है। निविदा आवेदन पत्र (नियम/शर्तों सहित) विश्वविद्यालय की स्टोर शाखा से कार्यालयीन समय में राशि रू0 5000/- नगद (वापिसी योग्य नहीं) जमा कर प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा हेतु धरोहर राशि रू0 2,00,000/- (दो लाख रुपये) की ई.एम.डी. का डिमान्ड ड्राफ्ट जो कुलसचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के नाम देय हो, निविदा आवेदन पत्र के साथ संलग्न करना आवश्यक है। विस्तृत निविदा सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट WWW.Jiwaji.edu पर भी उपलब्ध है।

निविदा आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करने की स्थिति में राशि रू0 5000/- का डिमान्ड ड्राफ्ट, जो कुलसचिव जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के नाम देय हो, निविदा आवेदन पत्र के साथ संलग्न करना आवश्यक है अन्यथा निविदा निरस्त कर दी जावेगी। पूर्ण रूप से भरे हुये निविदा आवेदन पत्र स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक अथवा विश्वविद्यालय की स्टोर शाखा में उपलब्ध ड्रॉप बॉक्स में कुलसचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर के पते पर दिनांक 06/05/16 समय 03:30 PM तक आवश्यक रूप से पहुंच जाना चाहिए। निर्धारित प्रपत्र पर ही निविदा मान्य होगी। प्राप्त निविदाओं को मान्य/अमान्य करने का सम्पूर्ण अधिकार कुलसचिव को होगा।


कुलसचिव

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR (M.P.)

TENDER NOTICE

for

ANNUAL CONTRACT FOR MAN POWER SERVICES AT JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR (M.P.)

Tender No: F/Admin/16/465

Dated 16/05/16

1. Sealed tenders are invited from the reputed and professional Man power Providing Agencies (ISO 9001-2008 Certified), who have the annual turn-over of minimum of Rs. 50,000,00/- each year during the financial years 2013-14, 2014-15 and 2015-16 to provide Services, as given in Scope of Work (Annexure-A), for 12 months as per terms and conditions of this tender document.

Name of Work	Earnest Money Deposit	Last Date and Time for Receiving Tenders	Date of Tender Opening
Man power Services to be Provided at Jiwaji University, Gwalior (MP)	Rs. 2,00,000/-	06/06/16 upto 03:30 PM	07/06/16 at 11:30 AM

2. A set of tender document can be obtained from the Office of the Registrar (Store Section), Jiwaji University, Gwalior – 474 011 (MP), on any working day from 16/05/16 to 06/06/16 during the office hours at a cost of Rs. 5000/- (Rupees Five thousand Only) (non-refundable) by Demand Draft from any scheduled bank drawn in favour of the Registrar, Jiwaji University, Gwalior (MP) payable at Gwalior.
3. The tender shall be accompanied with EMD of Rs. 2 lakhs in the form of Demand Draft drawn on any Nationalized Scheduled Bank in favour of the Registrar, Jiwaji University Gwalior. Otherwise, the tender will not be accepted.
4. Details of the Tender Document can be seen at website www.jiwaji.edu. The Tender document can also be downloaded from 'Tender Section' the website of the University. In such case, the Tenderers must enclose cost of bid document mentioned above in form of Demand Draft along with its Technical Bid. Tenders found without tender fee shall be rejected.
5. Complete wax-sealed tender may be send by Registered Post/Speed Post only to the Registrar, Jiwaji University, Gwalior (MP). Alternatively, the University has also made provision of a 'Sealed Drop Box' kept in the Office of the Registrar (Store Section), Jiwaji University, Gwalior for the said purpose. The wax-sealed tenders may also be dropped in the drop box on or before the due date and time. After expiry of deadline for receiving the tenders, the mouth of the drop box will be sealed. Tenders received by any other means and or after due date and time shall not be accepted.
6. The Registrar, Jiwaji University, Gwalior (MP) reserves all the rights to accept or reject the tender without assigning any reason thereof.

[Handwritten Signature]

REGISTRAR